
  

 
   

 ALBO /sito  

Atti  

  
OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrato alla dispersione 

scolastica  

   

GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE ESPERTI  
PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI PER OGGETTO  

PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE  

Per la realizzazione del PROGETTO “AGORAPP”  

  

 
CODICE AVVISO M4C1I1.4-2022-981 

 
Codice identificativo progetto 

15585  
CUP: B34D22006680006  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA PREMESSO 

CHE:  

  

- con Decreto prot. n 418 del 22/01/24 ha decretato l’avvio di una selezione volta al conferimento incarichi 
individuali, nell’ambito Missione 4: Istruzione e ricerca-Componente1 “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido all’Università” Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato 
alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta della dispersione 
scolastica”;  

- in data 31/01/2024 prot. n. 602 ha pubblicato l’Avviso pubblico interno/esterno di selezione per il 

conferimento di incarichi individuali di Esperto in percorsi di “Orientamento con il coinvolgimento delle 

famiglie””  

- l’art.3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale;  

- l’art.6, del succitato Avviso, ha disposto, per il personale interno e esterno, che “Gli interessati dovranno 
far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 17.00 del 15/02/2024”;  

- con Decreto n.997 del 15/02/2024 ha costituito la Commissione per la selezione di Esperti in percorsi di 

“Orientamento con il coinvolgimento delle famiglie” per la realizzazione delle Attività in oggetto relative 

al progetto “AgorAPP” CODICE AVVISO M4C1I1.4-2022-981- Codice identificativo progetto 15585 CUP: 

B34D22006680006  

- entro i termini fissati e nelle modalità richieste dell’avviso succitato sono pervenute per i percorsi di 
“Orientamento con il coinvolgimento delle famiglie” num. 5 (cinque) candidature da parte del personale 
esterno all’Istituzione.  





  1  

  

 
  

Visto il verbale del 21/02/2024 prot.nr 1236 del 26/02/2024 della commissione di valutazione personale 

interno/esterno per il conferimento di incarichi individuali di Esperto in “Orientamento con il coinvolgimento 

delle famiglie” relativi AL PROGETTO “AGORAPP” CODICE AVVISO M4C1I1.4-2022-981Codice identificativo 

progetto 15585, nominata con decreto n. 997, del 15/02/24.  

Esaminati i ricorsi  avverso la graduatoria provvisoria  

DECRETA  

  
la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione di personale Esperto in “Orientamento con il 
coinvolgimento delle famiglie” nell’ambito del progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 
1”Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all’Università” Investimento 1.4 ”Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo delle scuola secondaria e alla lotta della 
dispersione scolastica” finanziato dall’Unione europea CODICE AVVISO M4C1I1.4-2022-981- Codice identificativo 
progetto 15585 Titolo Del Progetto “AgorAPP” - CUP: B34D22006680006  

  

  

  

  
ESPERTO IN ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE  

  

  
COGNOME NOME  PUNTEGGIO  

1.  MALANDRINO EDMONDO 45,5 

2.  LABRUNA EMMA  36 

3.  MASOTTA ACHILLE 18 

4.   AQUINO MARIAMICHELA 8  

5.   PISANO ROMANA 
6 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Lucia FORINO  

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate  



  2  


		2024-04-08T16:15:52+0200
	LUCIA FORINO




